
令和４年７月２６日 

 

 

特別養護老人ホームしあわせの家 

ショートステイしあわせの家 

施設長 篠原 弘之 

 

新型コロナウイルス感染症発生に関するお知らせ 

 

 

社会福祉法人まことの運営する特別養護老人ホームしあわせの家にて、新型コ

ロナウイルスの感染者が発生しています。 新たに、７月２５日(月) 利用者 

３名、２６日(火) 利用者２名の陽性が判明致しました。 

 

施設関係者様、ご家族様、地域のみなさんには、多大なるご心配とご迷惑をお

かけいたしますが、早期に改善できますよう、スタッフ一同努めております。 

引き続き四国中央保健所と連携をとりながら感染対策を強化してまいります

ので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

             
 
【お問合せ先】 
 
特別養護老人ホームしあわせの家 
ＴＥＬ ：0896-28-2871  

対応時間：月～金曜日 9:00～17:00 

 


